[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Indicação nº 12/2025
Senhor Presidente da Câmara
e demais Vereadores.

Os vereadores que esta subscreve, atendendo as atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e a Lei Orgânica do município vem INDICAR ao Sr.  Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente, Matheus Fagundes, que seja revitalizada e arborizada a praça do CAPS.
Justificativa: Com o espaço amplo além de atender os pacientes do CAPS, torna-se mais um local de lazer para os moradores e embeleza a cidade.
Sala das Sessões, 8 de janeiro de 2025.

Marcos Delmon Massarino

Vereador -  PT
João Batista de Moura Junior

Vereador - PSB
PAGE
1

[image: image1.jpg]